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Työnantajan ja henkilöstön välisestä yhteistoiminnasta kunnissa annetun 
lain mukaan kunnassa on laadittava yhteistoimintamenettelyssä vuosittain 
koulutussuunnitelma. Suunnitelmassa määritellään vuosittain koulutusta-
voitteet työntekijöiden ammatillisen osaamisen ylläpitämiseksi ja edistämi-
seksi. 
 
Rautjärven kunnan koulutussuunnitelma 2022 koostuu laadituista toimiala- 
ja kustannuspaikkakohtaisista koulutussuunnitelmista. Koulutussuunnitel-
ma sisältää henkilöstön täydennys-, jatko- ja uudelleenkoulutustarpeet. 
Koulutussuunnitelmien sisältö tarkentuu vuoden kuluessa kehityskeskuste-
luissa esiin tulleiden koulutustarpeiden, saatavilla olevan koulutustarjonnan 
sekä henkilö- ja tehtäväkuvamuutosten myötä.  
  
Osaamisen kehittämisellä tarkoitetaan kouluttautumisen lisäksi kaikkea 
työssä, työyhteisössä ja yhteistyöverkostoissa tapahtuvaa oppimista ja työ-
tapojen uudistamista.  Koulutus parantaa osaltaan työkykyisyyttä mahdol-
listamalla henkilöstön osaamisen ylläpitämisen ja ammatillisten taitojen  
jatkuvan päivittämisen. Koulutuksella voidaan vastata niihin tarpeisiin, joita 
työlle ja työn laadulle asetetaan tehtäväkuvien ja työn vaatimusten muutok-
sissa.  
 
Taloudellisesti tuetusta ammatillisen osaamisen kehittämisestä ja koulutuk-
sen korvaamisesta 2014 voimaan astuneiden lakien mukaan työnantajalla 
on oikeus koulutuskorvaukseen enintään kolmelta koulutuspäivältä vuo-
dessa työntekijää kohden. Edellytyksenä koulutuskorvauksen saamiselle 
on voimassa oleva koulutussuunnitelma. 
  
Toimialajohtajat esittelevät koulutussuunnitelman kokouksessa. 
 

Esittelijä Hallintojohtaja Hämäläinen Eija Rautjärvi 
 

Päätösehdotus Työyhteisötoimikunta merkitsee tiedoksi ja edelleen kunnanhallituksen 
vahvistettavaksi koulutussuunnitelman 2022. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Valmistelija Eija Hämäläinen, hallintojohtaja  
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Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 

 
Päätösehdotus Kunnanhallituksen vahvistaa koulutussuunnitelman vuodelle 2022. 

 



Päätös Hyväksyttiin. 
Merkittiin, että Josefina Nissilä poistui esteellisenä tämän pykälän kohdalla. 
Puheenjohtajana toimi Pekka Lankinen.


